
Zarządzenie Nr 751/IX/2013
Burmistrza Gołdapi

z dnia 30 wrze śnia 2013 roku

w sprawie zmian w bud żecie na 2013 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z  
późn. zm) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XXXII/198/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2013 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

   §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych –  75.787 321,39 zł;

2) plan wydatków budżetowych –  78.636 355,24 zł, w tym zmiany wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.
 

Burmistrz Gołdapi

     Marek Miros                                  



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 751/IX/2013
Burmistrza Gołdapi
Z  dnia 30 września  2013r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -80,00 720,00
4300 Zakup usług pozostałych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 80,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
90002 Gospodarka odpadami

6059
Razem 0,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

44 680,00 44 680,00
36 860,00 -1 337,00 35 523,00
36 060,00 -1 257,00 34 803,00

46 106,00 -4 483,00 41 623,00
22 000,00 4 483,00 26 483,00
7 820,00 1 337,00 9 157,00

7 700,00 1 257,00 8 957,00
916 453,00 916 453,00
357 000,00 29 840,00 386 840,00
357 000,00 29 840,00 386 840,00
559 453,00 -29 840,00 529 613,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
współfinansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych 559 453,00 -29 840,00 529 613,00

44 680,00 44 680,00



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 75IX/2013

Burmistrza Gołdapi

Z  dnia 30 września  2013r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewid ziane do realizacji w 2013 r. 
w złotych

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne  Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania

Obligacje Obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 600 60016 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 600 60016 Projekt na chodniki w Babkach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 600 60016 Budowa drogi osiedlowej w Grabowie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 600 60016 0 0 0 0 0 0 0 0

5 600 60016 Zakup gruntu pod drogę w Kozakach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 600 60016 0

7 600 60016 0

8 600 60017 0

RAZEM  DZIAŁ  600 0 0 0 0 0 0

9 630 63003 0

Razem Dział 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 700 70005 Zakup kasy fiskalnej do pijalni wód mineralnych 0 0

11 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0

12 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0

13 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0

14 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0

15 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 700 70005 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM  DZIAŁ  700 0 0 0 0 0 0

17 710 71035 Budowa Cmentarza komunalnego 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM  DZIAŁ  710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 750 75095 0

RAZEM DZIAŁ 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 754 75412 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 801 80104 0 0

21 801 80104 Węzeł CO 0

RAZEM DZIAŁ 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lp.

Łączne 
koszty 

finansowe 
inwestycji 

   Nakłady 
poniesione 
w latach do 

2012 
włącznie

Planowane 
nakłady w 

roku 2014 w 
latach 

przyszłych

RAZEM 
inwestycje 

roczne i 
wieloletnie 

2013

rok 
bud żetowy 

2013 
(10+11+12+1

3)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2013 

r. 

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodz ące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
j.s.t.

Kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodz ące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

Budowa odcinka drogi : od miejsca Kozaki do
Obiektu pompowni wody 195 000 195 000 195 000 95 000 100 000

10 000 10 000 10 000 10 000

150 000 150 000 150 000 150 000

Dokumentacja i modernizacja ulicy Sosnowej, 
Cisowej, Jaworowej i Akacjowej 2 250 000 24 600 800 000 1 425 400 1 425 400 836 550 588 850

11 000 11 000 11 000 11 000

Przebudowa drogi gminnej Nr. 137008N droga 
woj. Nr 650- Rostek- Kośmidry droga pow. 1815 
N

100 000 90 000 10 000 10 000 10 000

Przebudowa drogi  (Surminy ) - Rożyńsk Mały – 
Juchanjcie w Gminie Gołdap 920 000 904 000 16 000 16 000 16 000

Zagospodarowanie placu pomiędzy ul. 
Partyzantów a ul. Jaćwieską – budowa parkingu 250 000 250 000 250 000 125 000 125 000

3 886 000 24 600 1 794 000 2 067 400 616 000 391 000 225 000 1 451 400 862 550 588 850

Narciarstwo biegowe szansą na rozwój turystyki 
na pograniczu Polski i Litwy 64 000 64 000 64 000 9 600 54 400

64 000 64 000 64 000 9 600 54 400

6 100 6 100 6 100 6 100

Wykonanie odwiertu solankowego i budowa tężni 
w parku zdrojowym w Gołdapi 12 669 628 6 737 756 5 931 872 5 931 872 143 754 5 788 118

Odnowa wsi Wronki Wielkie – Rożyńsk Mały 606 800 24 530 552 270 30 000 30 000 30 000

Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w 
miejscowości Skocze 42 020 3 075 38 945 38 945 19 345 19 600

Budowa wiaty rekreacyjnej w Juchnajciach 42 020 3 075 38 945 38 945 19 345 19 600

Rozwijanie turystyki, rekreacji oraz aktywności 
społecznej mieszkańców poprzez budowę wiaty 
rekreacyjnej w Botkunach w gminie Gołdap

42 020 42 020 42 020 22 420 19 600

Zagospodarowanie miejsca do rekreacji oraz 
aktywności społecznej mieszkańców we wsi 
Suczki w gminie Gołdap

10 000 10 000 10 000 5 785 4 215

13 418 588 6 768 436 552 270 6 097 882 58 120 34 305 23 815 6 039 762 212 444 5 827 318

6 913 276 675 480 2 571 211 3 666 585 3 666 585 3 666 585

6 913 276 675 480 2 571 211 3 666 585 3 666 585 3 666 585

Zakup  oprogramowania służącego dla 
Gospodarki odpadami komunalnymi 5 600 5 600 5 600 5 600

5 600 5 600 5 600 5 600

Zakup kotła CO CW do Remizy Ochotniczej 
Straży
 Pożarnych w Grabowie 

10 000 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000 10 000

Likwidacja barier w Przedszkolu Samorządowym 
Nr 1 20 959 20 959 20 959 8 389 12 570

43 720 43 720 43 720 43 720

64 679 64 679 64 679 52 109 12 570



22 900 90001 Kanalizacja deszczowa w ul. Bocznej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 900 90001 Kanalizacja deszczowa w ul. Brzozowej 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 900 90001 Kanalizacja deszczowa Chopina – Źródlana 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 900 90002 Usunięcie azbestu z terenu gminy Gołdap 0

26 900 90002 0 0 0 0 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 900 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM 0 0 0 0

158 840 158 840 158 840 158 840

158 000 158 000 158 000 158 000

720 000 650 000 70 000 70 000 70 000

92 594 92 594 92 594 18 803 73 791

Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 
w Kośmidrach i przy ul. Gumbińskiego 3 010 593 32 270 210 899 2 767 424 2 767 424 529 613 2 237 811

4 140 027 32 270 860 899 3 246 858 409 434 335 643 73 791 2 837 424 599 613 2 237 811

28 502 170 7 500 786 5 778 380 15 223 004 1 227 833 838 257 311 361 78 215 13 995 171 5 341 192 588 850 8 065 129


